
 

1/1 

 

Предшколска установа „НАША РАДОСТ“Суботица 

NAŠA RADOST Iskoláskor Előtti IntézménySzabadka 

Predškolska ustanova „NAŠA RADOST”Subotica 
Matični broj: 08067783 

PIB: 100960649 

Žiro-račun: 840-402667-68 

Šifra delatnosti: 8891 

 
 

Дел. бр. 4009-09-775/2017  
Датум: 29.11.2017. 

- Измена и допуна конкурсне документације- 
 

У складу са чланом 63. ст. 1 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Предшколска установа „Наша радост“ 

врши измену конкурсне документације за јавну набавку радова бр. Р-1.3.3/2017- електро радови и громобранска заштита. 

 

- Врши се измена на страни бр. 1 на следећи начин: 

 

Крајњи рок за достављање понуда   04.12.2017. године до 13:00 часова 

Јавно отварање понуда   04.12.2017. године у 13:30 часова 
 

- Врши се измена у оквиру IV Поглавља – Услови за учешће у поступку јавне набавке из члана 75 и 76 Закона и упутство како се доказује 

испуњеност тих услова тако што се на страни бр.7, у оквиру подтаче 1.2. у делу који се односи на кадровски капацитете мења следеће: 

 „ Да има најмање 3 (три) запослена или на други начин радно ангажовано лица од којих најмање један мора бити одговорни извођач радова, са 

важећом лиценцом 450 и најмање два инжењера електротехнике или електроинсталатера оспособљена за рад на висини“. 

 

Врши се измена на страни бр. 40 тако што се у се мења седећи текст: 

 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране Наручиоца до 04.12.2017. године до 13:00 часова. 

 

Текст измене и допуне представља саставни део конкурсне документације.У преосталом делу конкурсна документација остаје неизмењена. 

Измењена конкурсна документација за јавну набавку ЈН бр. Р-1.3.3/2017- електро радови и громобранска заштита биће објављена на сајту Наручиоца 

и на Порталу јавних набавки. 

                                                                                                                                                 Комисија за јавну набавку 


